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SPREADテーブル

通常のダイニングテーブルの⾼さは70cm前後ですが、同シリーズのテーブルは少し低めの62cm。⾼さを低
くすることで⼤きなテーブルでも圧迫感がなく、ダイニングが広く感じられます。側⾯や脚にいたるまで全
⾯に優しさを強調したフォルムは、⾒ているだけで癒されてしまいます。これだけ丸みを帯びているのに⼦
供っぽい雰囲気はなく、むしろ素材の良さを引き⽴てるシンプルで⼤⼈っぽいデザインです。天板のカタチ
は丸と⻑⽅形があります。円卓の良いところは、どこに座ってもお互いの顔が⾒えやすいところでしょう。
しかも真正⾯ではなく少し斜めの位置になるので、視線が気になることもありません。そして⼤⽫料理はど
こに座っていても取りやすくストレスのない⾷事が楽しめます。

スプレッド



price(税込)スプレッドテーブル・サークル（円形）
φ1000
Ｈ620材種

￥403,700

￥486,200

￥335,500

￥390,500

オーク材（オイル・ウレタン）

ウォルナット材（オイル・ウレタン）

スプレッドテーブル

基本仕様
【材 質】オーク材、ウォルナット材
【塗 装】オイル仕上、ウレタン塗装（同額）
【サイズ】
 サークル：φ1000、φ1200、φ1400・H620㎜
 スクエア：W1650・D850・H620㎜
      W1800、W1900、W2100・Ｄ900・H620㎜

カスタマイズ内容（⾦額は税込）
◇⽊材が選べます（価格が異なります）
�   ナラ材�・ウォルナット材
◇塗装が選べます
   �オイル仕上げ、ウレタン塗装同額
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オーク材
/ナチュラル

オーク材
/ブラック

オーク材
/ホワイト

ウォルナット材
/ナチュラル

オーク材
/オイル仕上げ

ウォルナット材
/オイル仕上げ

φ1200
Ｈ620

φ1400
Ｈ620

price(税込)スプレッドテーブル・スクエア（⻑⽅形）
Ｗ1650
Ｄ850
Ｈ620材種

￥334,400

￥392,700

￥365,200

￥430,100

￥393,800

￥463,100

オーク材（オイル・ウレタン）

ウォルナット材（オイル・ウレタン）

￥287,100

￥322,300

￥350,900

￥413,600

Ｗ1800
Ｄ900
Ｈ620

Ｗ1900
Ｄ900
Ｈ620

Ｗ2000
Ｄ900
Ｈ620

Ｗ2100
Ｄ900
Ｈ620

￥379,500

￥446,600


