

通常のダイニングテーブルの高さは70cm前後ですが、同シリーズのテーブルは少し低めの62cm。高さを低くすることで大きなテーブルでも圧迫感がなく、ダイニングが広く感じられます。側面や脚にいたるまで全面に優しさを強調したフォルムは、見ているだけで癒されてしまいます。これだけ丸みを帯びているのに子供っぽい雰囲気はなく、むしろ素材の良さを引き立てるシンプルで大人っぽいデザインです。天板のカタチは丸と長方形があります。円卓の良いところは、どこに座ってもお互いの顔が見えやすいところでしょう。しかも真正面ではなく少し斜めの位置になるので、視線が気になることもありません。そして大皿料理はどこに座っていても取りやすくストレスのない食事が楽しめます。



# SPREADテーブル

## スプレッドテーブル

#### 基本仕様

【材 質】オーク材、ウォルナット材

【塗装】オイル仕上、ウレタン塗装(同額)

【サイズ】

スクエア: W1650 · D850 · H620mm

W1800, W1900, W2100 · D900 · H620mm

#### カスタマイズ内容(金額は税込)

◇木材が選べます (価格が異なります) ナラ材 ・ウォルナット材

◇塗装が選べます

オイル仕上げ、ウレタン塗装同額







ウォルナット材 /オイル仕上げ



オーク材 /オイル仕上げ







オーク材 オーク材 /ナチュラル /ブラック

オーク材 ウォルナット材 /ホワイト /ナチュラル

#### スプレッドテーブル・サークル (円形)

スプレッドテーブル・サークル(円形)				
材種	φ1000 H620	φ1200 H620	φ1400 H620	
オーク材(オイル・ウレタン)	¥287,100	¥335,500	¥403,700	
ウォルナット材(オイル・ウレタン)	¥322,300	¥390,500	¥486,200	

### スプレッドテーブル・フクェア (巨士形)

スプレッドテーブル・スクエア(長方形)					
材種	W1650 D850 H620	W1800 D900 H620	W1900 D900 H620	W2000 D900 H620	W2100 D900 H620
オーク材(オイル・ウレタン)	¥334,400	¥350,900	¥365,200	¥379,500	¥393,800
ウォルナット材(オイル・ウレタン)	¥392,700	¥413,600	¥430,100	¥446,600	¥463,100